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REGARD

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI S OCHRANOU PROTI NiZKYM TEPLOTAM

ARTIKL A9194

MATERIAL

Podsivka 10G polyester (oranzovy)
Maceni latex (Cerny)

Tloustka 2,5 mm (v dlani)
VELIKOSTI 8/M,10 /XL, 11/ 2XL
JEDNOTKA par

BALENI

Jednotek v kartonu 60 part

Jednotek v sa¢ku 12 pard

Maloobchodni baleni velikost 10 / XL dostupnd i s prodejni etiketou (10/SPE)

ROZMERY 5 6 7
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm) - - -

HMOTNOST 5 6 7
Karton (kg) -

Jednotka (g) - - -

Velikostni tabulka (cm)
Celkova délka (A)

Délka lemu (B)

Sitka lemu (C)

Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,50 (cm)
Tolerance (B) £ 0,30 (cm)

POPIS
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58x28x22
0,0357

6,000
96,00

8
24,0
7,50
8,00
9,50

10
58x28x22
0,0357

10
6,100

101,0

Tolerance (C) £ 0,30 (cm)
Tolerance (D) = 0,30 (cm)

Zimni rukavice z polyesterového Upletu macené v latexu s protiskluzovou Upravou.

11 12
58x28x22 -
0,0357 -
11 12
6,300 -
105,0 -
10 11
26,0 27,0
8,40 9,00
8,40 8,50
10,5 10,8



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody

SPECIALNI VLASTNOSTI
- polomacené zimni rukavice se zateplenim a s protiskluzovou upravou
- velikost 10 / XL dostupnd i v maloobchodnim baleni (‘retail ready’)



Zakladni baleni (bez prodejni etikety)
A9194/08
A9194/10
A9194/11

Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)
A9194/10/SPE

EAN
8592390010964

8592390010971
8592390011053

8592390017833

BARVA LEMU
Zlutd

éerna
zelena

cerna



